263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, 
w kwocie ogółem 460 395,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć 
złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Opoczno. 

§ 3. Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w § 1 Burmistrz Opoczna przedłoży